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Referat fra styremøte i STF 60+ 
Tirsdag 19.03.2024 

Til stede fra styret: Trygve Fossan, Guro Waksvik, Birte Næsheim, Carl Petter Osmundsen, Kjell Asbjørn Olsen, 

Torgunn Skrudland, Milla Åhlin.  

Ikke til stede: Tone Iversen Larsen,  

Fra admin: Kristine Helland 

 
 

Referat fra styremøte 19.03.2024 
 
Årsmøtet: Gikk fint. Referatet ble signert og godkjent.  
 
Konstituering av nytt styre:  
- Styreleder - Torgunn Skrudland 
- Nestleder - Carl Petter Osmundsen 
- Kasserer - Trygve Fossan. 
 
Spørsmål om det er nødvendig å ha styremøte kl. 1000 dagtid samme dag som det er medlemsmøte 
på kveldstid. Skal møtet heller legges inn i forkant av medlemsmøtet?  Dette skal styret diskutere 
nærmere. 
 
Referat Styremøter 
Legges fra nå av ut på 60+ sine nettsider. 
 
Medlemsmøter 
Førstkommende medlemsmøte er 30.4. Tom Kenneth Gilje skal fortelle om Stølsvandring i indre 
Gjesdal.  Jan Knudsen og Helge Storhaug forteller om Turkafe på Byhaugen. 
Torgunn har ikke anledning til å komme så Carl Petter leder møtet i stedet for henne. 
 
Det ble fremmet ønske om å få inn Kolumbus til å fortelle om Ny app iht. turplanlegging. Kristine 
sjekker om noen kan stille fra Kolumbus. 
 
Nye lokaler for medlemsmøter 
Vi bruker per i dag Mostun, men dette lokalet ligger litt i utkanten av byen og krever litt mer logistikk 
iht. kollektivtransport. Arkeologisk museum og Folkets hus er alternativ som styret skal vurdere. 
Forslag om å lodde stemningen for nytt lokale på neste medlemsmøte. 
Etter styremøte gikk Birte og Torgunn på befaring til Folkets hus.  
 
By-jubileum i 2025 
STF sin gave til byen er å tilrettelegge en søndagstur hver uke. Det er en egen komite som jobber med 
disse turene og målet er i størst mulig grad å samkjøre det med STF sine øvrige aktiviteter og vurdere 
om de konkurrerer med hverandre. Disse turene skal være klar når 60+ planlegger sine turer for 2025. 

 

 

http://www.stf.no/
mailto:Tursenter@stf.no


 
 

 
 

 

  Stavanger Turistforening, Pb 239 Sentrum, 4001 Stavanger  
  Telefon 51 84 02 00 Bankkonto 3201.05.11983 Org. nr. 946 846 856 
  www.stf.no E-post: Tursenter@stf.no  
 
  

 

Kvistedugnad 

Carl Petter informerte om kvistedugnad hvor det kappes kvist som skal brukes til vinterløypene. Det 
har til nå vært to dugnader og flere representanter fra 60+ stiller på dette. Informasjon ligger på 
dnt.mobilise.no 
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